
平成２５年７月１２日 
福祉協力員内定者各位 

みずき野町内会 
   会長 佐々木 保昌 

 
 

みずき野福祉協力員制度 発足会のご案内 
 
 
 
 炎暑のみぎり 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。日頃は町内活動に深いご理解ご協力を賜り感謝いたしております。 
 

さて、先日はみずき野地域見守り活動にご賛同いただきお礼申し上げます。

おかげさまでこの度、下記の通りみずき野福祉協力員制度が発足の運びとなり

ました。つきましては、ご多忙のところ恐縮でございますがご参加くださいま

すようお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
 
１、日 時  平成２５年７月２７日（土）午後１時３０分～午後２時３０分 
 
２、場 所  みずき野集会所（会議室） 
 
３、内 容  ⑴ 福祉協力員の制度と役割について 
 
       ⑵ 町内会長より委嘱状の交付 
 
       ⑶ その他 

以上 


